cis timesque sensus extingui, neque minime sensituram sensibus apprehendere arbitraris. Sunt praeterea plures rationes<sup>18</sup> de immortalitate animi graues siquidem; nec enim mortalis natura ad tot uarias excelsasque rationes erigeretur ut immanium ferarum uires sperneretur, tranaret pelagus aedificaret urbes constitueret ciuitates, contempleretur celum et astrorum motum uideret, solis et lunae cursus ortus etiam et occasus, eclipsim<sup>19</sup> et uelocem luminis reditum, equinoctia et duplices tropos Pliadum hiemes et aestiuos uentos, imbrum circuitiones ignitorum uaporum tractus ac mundi passiones, perpetua teneret memoria nisi profecto aliquid diuinum in animo esset quo tantarum rerum cognitionem haberet. Itaque, o Axioche, non ad mortem sed ad immortalitatem mutaris, nec bonis priuatus eris uerum incorrupta suauitate frueris<sup>20</sup> ac uoluptates omni admixtione corporis ac omnibus doloribus assequeris; illuc enim corporeis euolabis uinculis liberatus ubi cuncta sunt sine labore et ploratu minimeque senescentia; tranquillitas autem quaedam et uita malorum non generatrix, quies immutabilis serenitate coniuncta contemplaturus naturam non ad multitudinem siue theatrum sed ad uirentem ueritatem philosophaturus.

AXIOCHUS.— Ad contraria siquidem, o Socrates, me ratione deduxisti neque enim mortis timor amplius mihi inest, sed iam eius desiderium. Equidem rethores imitatus aliquid excellens explicabo: iam caelestia considero et illum perpetuum et diuinum cursum contemplor animo; adde etiam quod ex infirmitate me ipsum recollegi et nouus effectus sum.

SOCRATES.— Audi praeterea, si uis, alium sermonem quem Gobries<sup>21</sup> uir magus mihi explicauit. Enarrabat siquidem Xersen, cum innumerabiles duceret copias, auum suum eiusdem nominis uirum destinasse in Delon ut conseruaret insulam, in qua duo conuenerant dii; qui ex quibusdam aeneis codicibus quos Opis et Apollo detulerant didicist corrupto corpore animum in locum incertum progredi ad subterraneam habitationem, in qua Plutonis regia non minor Iouis aula existit. Cum terra medium mundi teneat et polus spericus sit, cuius alterum emisperium dii caelestes sortiti sunt, manes uero alterum, hi quidem fratres, hi uero fratrum filii. Vestibula autem uiae ad Plutonium ferreis uectibus clauibusque muniuntur, uectibus quae ubi aperta sunt Acheron fluuius uenientes excipit deinde Cocytus. Verum postquam ad fluuiorum ripas deuentum est ad ueritatis campum, ubi Minos et Radamantus sedent ingredi oportet, in quo sedentes